

Muistio

24.8.2023 klo 14.00–16.22

Järnefeltin sali

Vammaisneuvosto

Läsnä:

Marsa Valtonen, puheenjohtaja

Sari Manni klo 14.00–16.00

Tellervo Järvinen

Irma Ketonen

Risto Konttinen

Katarina Vasica

Laila Kakko

Johanna Repola, esittelijä

Juha Anttila, kaupunginarkkitehti klo 14.00-15.20

Neea Salonen, palkkatukitiimin johtava asiantuntija/Uudenmaan TE-palvelut klo 14.00–14.29

1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja totesi läsnä olevat ja kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden.

2. Edellisen (8.6.2023) pöytäkirjan tarkistaminen ja hyväksyminen.

(Lähetetty sp:lla 15.8.2023) Vammaisneuvoston jäsenillä ei kommentoitavaa edelliseen pöytäkirjaan.

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Vammaisneuvosto valitsi pöytäkirjantarkastajiksi Risto Konttisen ja Katarina Vasican.

4. Palkkatukiudistuksen esittely / Uudenmaan TE-palvelut, palkkatukitiimin johtava asiantuntija Neea

Salonen

Neea Salonen esitteli palkkatukiudistusta, tässä keskeisimmät kohdat tiivistettynä:

Palkkatuetun työn tarkoituksena on edistää työnhakijan työllistymistä avoimille työmarkkinoille. Palkkatukea voidaan myöntää sellaisen työttömän työllistämiseen, jolla on puutteita ammatillisessa

osaamisessa, tai henkilön pysyvä tai pysyväisluonteinen vamma tai sairaus vähentää hänen mahdollisuuksiaan sopivan työn saamiseen tai henkilö on 60 vuotta täyttänyt pitkäaikaistyötön.

Työnantaja, joka palkkaa työttömän työnhakijan, voi saada taloudellista tukea palkkatukea 50 prosenttia palkkakustannuksista. Alentuneesti työkykyisen työllistämiseen voi saada 70 % tukea. Eräissä tilanteissa yhdistys, säätiö tai rekisteröity uskonnollinen yhdyskunta voi saada palkkatukea 100 prosenttia palkkauskustannuksista. Lisäksi 55 vuotta täyttäneiden työllistämiseen voi saada työllistämistukea 70 %, jos työnhakija on ollut työttömänä vähintään 24 kk viimeisen 28 kk aikana.

Palkkatukea ei voida myöntää, jos palkattava henkilö on ollut saman työnantajan palveluksessa jo aikaisemmin palkkatuella ja tämän tuen päättymisestä on kulunut alle 3 vuotta. Jatkoa voidaan myöntää vain oppisopimuksen, alentuneen työkyvyn tai 60 v. pitkäaikaistyöttömyyden perusteella myönnettyyn palkkatukeen. 3 vuoden ”jäähy” ei koske terveydentilan perusteella myönnettävää palkkatukea.

Palkkatukiudistuksen esittelymateriaali on toimitettu osallistujille kokouksen jälkeen.

5. Kaavoituksen esittely/ kaavoitusprosessi ja esteettömyysnäkökulman huomioiminen /

kaupunginarkkitehti Juha Anttila

Juha Anttila esitteli kaavoitusprosessia ja kaavoituksen keinoja esteettömyyden edistämiseen.

Kaavoituksella voidaan vaikuttaa mahdollisuuksiin, esim. miten kadut tai alueet rakennusten väliin sijoittuvat, ja esimerkiksi suositella vaikkapa esteettömien jalankulkuteiden rakentamista. Lopulta toteuttaja kuitenkin tekee päätöksen siitä, millainen lopputuotoksesta tulee. Toisaalta kaavassa voidaan esimerkiksi määrätä esteettömien pysäköintipaikkojen lukumäärä. Lähtökohtaisesti esteettömyyden edistäminen hyödyttää kaikkia kuntalaisia ja sen tulisi olla tavoitteena kaikessa suunnittelussa.

Lohjalla on myös panostettu kuntalaisten osallistamiseen kaavoitusprosessissa. Kaikille avointen Kaavailtojen lisäksi järjestetään Kaavoittaja tavattavissa –tilaisuuksia. Kaavoja valmisteltaessa varataan asukkaille ja muille asiasta kiinnostuneille tilaisuus myös lausua asiasta mielipiteensä.

Esteettömyysasiamiehet esittivät kaupunginarkkitehdille toiveen tiiviimmästä yhteistyöstä esim. erilaisten kaavoitus- ja rakennushankkeiden yhteydessä. Palaverissa sovittiin, että esittelijä ja kaupunginarkkitehti pyrkivät järjestämään vammaisneuvostolle ja mahdollisesti myös vanhusneuvostolle sekä kaavoituksen välle yhteistyötapaamisen asian eteenpäin viemiseksi.

6. Esteettömyystekokilpailun tilannekatsaus

Webropol-kysely oli avoinna 26.5.-31.7.2023 välisen ajan ja siitä tiedotettiin mm. kaupungin nettisivuilla, some-kanavissa, flyereilla ja lehtijutuilla. Ilmiäntoja kertyi kaikkiaan 12 kappaletta. Kilpailuraati tutustuu kohteisiin / palveluihin syyskuun aikana ja päättää kilpailun voittajan lokakuun alussa. Voittaja palkitaan Vanhustenviikon pääjuhlassa Laurentius-salissa 13.10.2023.

Vammaisneuvosto päätti esittää vanhusneuvostolle, että vammaisneuvosto voi osallistua ko. juhlan kahvitusten kustannuksiin 15 henkilön osalta.

7. Vammaisten päivän juhla

Käytiin keskustelua vammaisten päivän juhlan järjestämisestä. Todettiin, että juhlan viettämistapaa halutaan uudistaa. Juhlaa suunnittelemaan nimettiin työryhmä; Laila Kakko (pj), Sari Manni ja Katarina Vasica. Tavoitteena on, että heillä on seuraavaan kokoukseen mennessä esitys siitä, millä tavoin juhlaa tänä vuonna vietetään.

8. Ikääntyneiden hyvinvointikysely ja ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman valmistelun tilanne

Johanna Repola esitteli pääkohtia ikääntyneiden hyvinvointikyselyn vastauskoosteesta ja kertoi sitä käsiteltävän seuraavan kerran vanhusneuvoston kokouksessa 29.8.2023. Tuloksia hyödynnetään ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman valmistelussa.

9. LU hyvinvointialueen tilannekatsaus

Marsa Valtonen kertoi kuulumisia LUVN:n kuljetuspalveluita koskevasta Sopimusseurantapaamisesta. Tapaamisessa todettiin, että haasteita kuljetuspalveluissa on edelleen ja Espoosta palautetta tähän liittyen on kertynyt runsaasti. Lohjalta oli vuoden 2023 aikana tullut vain viisi palautetta palautekanavan kautta. Jotta haasteet tulevat näkyviksi, on tärkeää raportoida kaikista poikkeamista (tilattu auto ei saavu tai saapuu myöhässä, keskus ei vastaa jne.) virallisen palautekanavan kautta. Palautetta kuljetuksista voi lähettää osoitteeseen kuljetuspalautteet@luvn.fi tai puhelimitse numeroon 029 151 2070 arkisin klo 8-16. Palautteen antaminen onnistuu myös LUVN:n nettisivujen kautta: [Anna palautetta | Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue \(luvn.fi\)](#)

Kuljetuspalveluiden kilpailutus on valmistelussa ja kilpailutuksen perusteita tullaan käsittelemään aluehallituksen kokouksessa 11.9.2023.

10. Muut asiat, seuraava kokous:

o Mahdollisen yhteistilaisuuden järjestäminen syyskuussa Lohjan järjestöjen kanssa --> sovittiin, että yhteistilaisuuden sijaan tänä vuonna lähestytään lohjalaisia järjestöjä Webropol-kyselyllä. Marsa Valtonen valmistelee kyselyä, joka pyritään toteuttamaan syys-lokakuun aikana.

o Lautakuntaterveiset:

- Tekninen lautakunta: Aurlahteen suunnitellun liikkumisrajoitteisia palvelevan rampin rakentaminen on viivästynyt materiaalihankintoihin liittyvistä seikoista johtuen ja sen arvioitu valmistumisaika on syyskuun puoliväli.

o Seuraava kokous järjestetään 26.10.2023 klo 14.00–16.00 Järnefeltin salissa.